Постановление
Главы  Староромашкинского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

от  30 октября 2020 г.                                                                          № 8

О внесении изменений в постановление
главы Староромашкинского сельского
поселения  от 30 октября 2020 года №7
«О назначении схода граждан в с.
Старое Ромашкино
Староромашкинского сельского
поселения Чистопольского
муниципального района по вопросу
введения и использования средств
самообложения граждан»

В соответствии со ст. 22  Устава муниципального образования

«Староромашкинское сельское поселение» Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  главы Староромашкинского
сельского поселения от 30 октября 2020 года №7 «О назначении схода граждан в
с.Старое Ромашкино Староромашкинского сельского поселения Чистопольского
муниципального района по вопросу введения и использования средств
самообложения граждан» заменив в пунктах 1 и 2 слова «ул. Центральная 32а\1»
словами «ул. Центральная 29».

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах
массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках
объявлений, а также разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Староромашкинского
сельского поселения
Чистопольского муниципального района                                               Р.Г.Давлетшина